



04-07-2023 12:55 CEST

## RENEP CGLP – en ny oppgradert serie av vangeoljer

Nå oppgraderer vi, og bytter samtidig navn på, sortimentet av vangeoljer til **RENEP CGLP**.

**RENEP CGLP** er en serie vangeoljer som er utformet spesielt for bruk på vangeoljer i verktøymaskiner. Vangeoljer er kritiske komponenter i verktøymaskiner som dreie-, frese- og slipemaskiner, fordi de styrer bevegelsen til skjæreverktøyet eller arbeidsstykket. Vangeoljer er avgjørende for å sikre jevn og eksakt bevegelse i verktøymaskinens komponenter og beskytte dem mot slitasje.

**RENEP CGLP** er også med på å beskytte komponentene i verktøymaskinen mot rust og korrosjon som kan oppstå når metalloverflatene utsettes for fuktighet. Oljen danner en barriere mellom metall og miljø, noe som bidrar til å hindre at det dannes rust og korrosjon. Påføringen er vesentlig for å beholde nøyaktigheten, presisjonen og levetiden på vangeoljer i verktøymaskinene. Ved å redusere friksjonen og beskytte mot slitasje, bidrar **RENEP CGLP** til at verktøymaskinene kan jobbe effektivt og driftssikkert i en lengre tidsperiode.

**RENEP CGLP 32, 68, 150 og 220** erstatter den utgående produktserien GLIDEWAY.

---

FUCHS er en del av et globalt konsern med tyske røtter som utvikler, produserer og distribuerer ett bredt sortiment av smøremidler og relaterte spesialiteter.

I nært samarbeid med våre kunder, utvikler vi innovative og skreddersydde smøremiddelløsninger for alle typer bransjer, som bilindustrien, produserende industri, bygg & entreprenørvirksomhet, energi & transportsektoren, næringsmiddelindustrien, skogbruk, stål, metall, og sementindustrien med mer.

FUCHS er verdens største uavhengige leverandør av innovative smøremiddelløsninger for stort sett alle bransjer og bruksområder. Vi er 6000 ansatte i over 50 land som alle har samme mål: Å holde verden i bevegelse med både holdbarhet og effektivitet i fokus.

## Kontaktpersoner



### **Tore Nilsen**

Pressekontakt

Sales Director Industry

[tore.nilsen@fuchs.com](mailto:tore.nilsen@fuchs.com)

+47 412 33 745